
 

 

Uchwała Nr XLI/267/2021 
Rady Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego ustanowienia Roku 2022 
Rokiem Józefa Ignacego Kraszewskiego w Powiecie Bialskim 

 

Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Powiatu Bialskiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr XXXV/200/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r. Rady Powiatu w Białej Podlaskiej  
w sprawie uchwalenia statutu powiatu bialskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 108,  
poz. 2453 ze zm.) oraz na podstawie art. 4 pkt 1 i pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu w Białej Podlaskiej 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się stanowisko w sprawie ustanowienia Roku 2022 Rokiem Józefa Ignacego 
Kraszewskiego w Powiecie Bialskim.  Treść stanowiska stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Bialskiego do przekazania niniejszego stanowiska 
Samorządom miast i gmin powiatu bialskiego, szkołom z terenu powiatu bialskiego, 
organizacjom pozarządowym z terenu powiatu bialskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Mariusz Kiczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 


